DOMINGO----=-mmmmmmmme-

10.45
10,59

11,00.

12.00
12.30
13.00
15.00
15,20
15,50
16,40

17,05

17.10
17,35

17.45
18.10
18,15
18.25
20.00
21.00
21.25

22.30
00,30

Carta de ajuste
Apertura y pre-
sentacion

El Dia del Seiior
-Santa Misa
Concierto
Pueblo de Dios
Tiempoy marca
Telediarlo

El p4jaro loco
Traedlos vivos
Mas vale preve-
nir

Primera carrera
de caballos
M.A.S.H.
Segunda carre-
ra de caballos
Biologia de Da-
vid Bellamy
Tercera carrera
de caballos

La proxima se-
mana

Estudio directo
La zarzuela
Telediario

Reilly, As de es-
pias

Fuatbol
Despedida y
cierre

Carta de ajuste
Apertura y pre-
sentacion
Agenda
Ulises31

Puesta a punto
Arco iris

Tablén de anun-
cios

¢, Pop-qué?
Ciclo cine musi-
cal americano
Ultimas pregun-
tas

Telediario 3
Despedida y
cierre

[V 1\ = ————

18,45
18,59

19,00
19,10
19,35
19,50

Carta de ajuste
Apertura y pre-
sentacion
Agenda
Ulises31

Puesta a punto
Arco iris

ResTAURANT EL MIRADOR

C/. Nufiez de Arce, 11 - TOLEDO
22 07 00 (junto aparcamiento Miradero)
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20,05 Robhinson en
Africa

Con las manos
en lamasa

La Cartuja de
Parma

Esta noche en la
Opera
Telediario 3
Despedida y
cierre

20,30
21.15
22.15
24,00
00,30

MIERCOLES-----------—--

18,45 Carta de ajuste
18,50 Apertura y pre-
sentacion

REGALOS v
EL PORTALITO

{iTAN PEQUERIO COMO BONITO!!

- ARTESANIA
- BISUTERIA
- REGALOS EN GENERAL

C/. Plata, n.o 9 - TOLEDO

r

BAR CASA

LORENZO
Especialidad en
Perdices, Conejo

y Faisanes.
LAS MEJORES
PERDICES

DEL PAIS

Reserva de puestos para
zorzales y perdices.

Tel. 37 00 51
Potan, Km. 17 (TOLEDO)
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